YSICOOB

COOPERATIVA DE CREDITO DOS INTEGRANTES DO PODER JUDICIARIO E DO MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DE MINAS GERAIS LTDA.

ATIVO

DISPONIBILIDADES

INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Titulos e Valores Mobiliarios
Relagdes Interfinanceiras

Centralizacdo Financeira

Operagoes de Crédito
Outros Ativos Financeiros

SICOOB JUS-MP

CNPJ: 03.519.240/0001-95
BALANCETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

(-) PROVISOES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CREDITO

(-) Operactes de Crédito

(-) Outras
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL
(-) DEPRECIACOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO

PASSIVO E PATRIMONIO LiQUIDO

DEPOSITOS
Depdsitos a Vista
Depdsitos a Prazo

DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissdo de Titulos
Outros Passivos Financeiros

PROVISOES

OBRIGACOES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS

OUTROS PASSIVOS

PATRIMONIO LIQUIDO

CAPITAL SOCIAL

RESERVAS DE SOBRAS

SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS

CONTAS DE RESULTADO

RECEITAS

DESPESAS

TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LiQUIDO

Agnaldo Rodrigues Pereira
Diretor financeiro e de negdcios

Ouvidoria SICOOB

setembro/2024
364.667.852
523.944
366.532.999
10.393.195
180.253.195
180.253.195
173.907.577
1.979.032
(3.555.798)
(3.509.672)
(46.126)
161.346
375.600
1.656.831
270.661
(1.297.730)
364.667.852

364.667.852
293.376.771
21.146.020
272.230.751
286.454
105
286.349
319.464
482.468
4.375.127
64.781.563
52.332.228
9.068.964
3.380.371
1.046.006
14.157.448
(13.111.442)
364.667.852

Elaine Cristina Neto
Contadora - CRC/MG 082.177-0

Reclamacdes, elogios e sugestdes.

Atendimento nos dias Uteis das 8h as 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederagdo - CSC Processos Empresariais

agosto/2024

365.212.953
517.164
367.129.953
10.393.195
183.126.337
183.126.337
171.524.326
2.086.095
(3.590.852)
(3.516.811)
(74.041)
154.375
425.970
1.595.269
270.661
(1.289.586)
365.212.953

365.212.953
294.323.080
21.375.409
272.947.671
183.394
104
183.290
312.883
555.936
4.311.357
64.728.544
52.279.209
9.068.964
3.380.371
797.760
9.614.565
(8.816.805)
365.212.953



